ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
(копировально-множительные услуги)
г. Брянск								"____" ___________ 20 __ г.

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Брянский медико-социальный техникум имени академика Н.М. Амосова» осуществляющее образовательную деятельность на основании лицензии от 16 сентября 2015г. № 3747 (серия 32Л01 № 0002476), выданной Департаментом образования и науки Брянской области бессрочно, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Пеховой Веры Николаевны, действующего на основании Устава и
 ___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося)
именуемого в дальнейшем «Заказчик», совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор (далее - Договор) о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется своими силами и средствами, оказывать копировально-множительные услуги, а Заказчик обязуется оплатить заказанные услуги.
1.2. Срок выполнения работ с "____" ___________ 20___г. до "____" __________ 20__г. Исполнитель имеет право выполнить работы досрочно.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказать Услуги надлежащего качества.
2.1.2. Оказать Услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.2. настоящего договора.
2.1.3. Исполнитель обязан выполнить работу лично.
2.2. Заказчик обязан:
2.2.1. Заказчик обязан оплатить работу по цене, указанной в п. 3 настоящего договора.
3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Цена настоящего договора составляет:
______________ (__________________________________________) руб.
3.3. Оплата Заказчиком осуществляется путем перечисления средств на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.
4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств соответствии с условиями договора.
5. Ответственность сторон
5.1. За невыполнение и и(или) ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
6. Порядок разрешения споров
6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.
6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного урегулирования разногласий передают их на рассмотрение в суде.
7. Заключительные положения
7.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.
7.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего договора.
8. Адреса, реквизиты и подписи сторон.

	Исполнитель
ГАПОУ «БМСТ им. ак. Н.М. Амосова»
241050 г. Брянск, ул. Луначарского, 49а
Тел./факс (4832) 74-06-74,66-55-79
Банковские реквизиты:
ИНН 3234018009
КПП 325701001 ОКТМО 15701000
Департамент финансов Брянской области (ГАПОУ «БМСТ им.ак. Н.М. Амосова») л/с 30814Р09120
Отделение Брянск
БИК 041501001
Р/с 40601810900013000002
КБК – 00000000000000000130

Директор  ____________________ Пехова В.Н.
                                (подпись)
М.П.
	Заказчик
 ______________________________________________
 ______________________________________________
(Ф.И.О.)
____________________________________________
____________________________________________
(адрес места жительства)
 ____________________________________________
 ____________________________________________
_____________________________________________
 ____________________________________________
 ____________________________________________
 ____________________________________________
(паспортные данные)

______________________________
[bookmark: _GoBack](подпись)